[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

74-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского  округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":
1.1. За творческий вклад в развитие и сохранение культуры города Нарьян-Мара и в связи с 15-летием со дня образования клуба "Светёлка" участников клуба общения пенсионеров:
- Ременюк Татьяну Евгеньевну;

- Сахарову Елену Петровну;

- Кислякову Евгению Сергеевну;

- Кислякова Бориса Петровича;

- Малыгину Валентину Африкановну.
1.2. За большой личный вклад по обеспечению жителей г. Нарьян-Мара и гостей Ненецкого автономного округа услугами пассажирских перевозок, за многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием "День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта":
- Шалькова Александра Николаевича – рабочего по комплексному обслуживанию зданий МУП "Нарьян-Марское АТП";

- Никанорова Николая Евгеньевича – водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах МУП "Нарьян-Марское АТП";
- Климову Галину Антоновну – фельдшера по предрейсовому осмотру водителей МУП "Нарьян-Марское АТП".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

11 сентября 2014 года

№ 729-р